
ZDRAVOTNÍ 
POJIŠŤOVNA 
MINISTERSTVA 
VNITRA ČR 211

000075-000/2023-00

Smlouva o marketingové spolupráci
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
se sídlem Praha 3, Vinohrady, Vinohradská 2577/178, PSČ 130 00,
IČO: 471 14 304,
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 7216, 
zastoupena MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem,
bankovní spojení:

(dále též jako Objednáte? nebo „ZP MV ČR“),

a

team agency s. r. o.,
se sídlem Blansko, Svitavská 500/7, PSČ 678 01,
IČO: 02137186,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 80332, 
zastoupená Tomášem Mokrým, jednatelem společnosti,
bankovní spojení:

(dále též jako „Poskytovatel“),

(Objednatel a Poskytovatel společně též jako „Smluvní straný nebo jednotlivě jako „Smluvní 
strana“),

uzavírají v souladu s ustanovením § 1724 a ve spojení s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále též „Občanský zákoník“) na základě 
veřejné zakázky malého rozsahu „Příprava a realizace celorepublikové preventivně 
osvětové roadshow Zdraví a prevence s 211 v roce 2023“

tuto

Smlouvu o marketingové spolupráci 
evidovanou u Objednatele pod č.j. 0000075-000/2023-00 

(dále jen „Smlouva“)

Článek I.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je kompletní zajištění eventu zaměřeného na podporu zdravotní 
prevence v 10 vybraných městech v ČR (dále také jen „plnění“) v rámci veřejné zakázky 
malého rozsahu „Příprava a realizace celorepublikové preventivně osvětové roadshow 
Zdraví a prevence s211 v roce 2023“ (dále jen „event“). Jednotlivé akce budou pořádány 
o víkendu, vždy jedna akce za víkend. Poskytovatel se zavazuje pro Objednatele zajistit 
plnění dle popisu předmětu Smlouvy, který tvoří Příloha č. 1 této Smlouvy. Přehled lokalit 
a termínů jednotlivých akcí tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy.

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - team agency s. r. o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

1 z 24



2. Objednatel se zavazuje řádně a včas poskytnuté plnění převzít a zaplatit dohodnutou cenu 
za jeho provedení dle ČI. II. Smlouvy.

Článek II.
Cena a platební podmínky

1. Celková cena za event je stanovena dohodou Smluvních stran ve výši 1 998 320 Kč bez 
DPH. Cena je uvedena bez DPH. K ceně bude připočtena příslušná DPH ve výši dle 
právních předpisů platných k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění.

Dohodnutá cena zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele spojené s dohodnutým plněním 
včetně závěrečného vyhodnocení.

2. Zálohy Objednatel neposkytuje.

3. Úhrada za poskytnuté plnění bude provedena na základě faktury vystavené 
Poskytovatelem podle skutečně poskytnutého plnění každé jednotlivé akce dle ČI. I. odst. 
1 této Smlouvy v rozsahu Přílohy č. 1 této Smlouvy s lhůtou splatnosti 21 dnů od data jejího 
doručení Objednateli. Poskytovatel může fakturovat po každé uskutečněné akci, nebo po 
skončení celého eventu. Před vystavením jednotlivých faktur Poskytovatel doloží 
vyhodnocení dílčí akce a předloží fotodokumentaci. S poslední fakturou bude doloženo i 
závěrečné vyhodnocení eventu dle specifikace v Příloze č. 1.

4. V případě, kdy nedojde v rámci jednotlivé akce k realizaci plnění podle této Smlouvy 
Poskytovatelem v plném rozsahu (zejména ve smyslu ČI. I. a Přílohy č. 1 této Smlouvy), je 
Poskytovatel oprávněn vyúčtovat Objednateli náklady vzniklé v souvislosti s plněním 
jednotlivé akce v částečném rozsahu, tedy již doloženého poskytnutého plnění a plnění, 
které bylo Poskytovatelem za účelem realizace jednotlivé akce uhrazeno předem nebo 
uskutečněného plnění podle položkového rozpočtu plnění uvedeného v Příloze č. 3 této 
Smlouvy.

5. Úhrada faktury bude provedena bezhotovostním platebním stykem na účet Poskytovatele. 
Za úhradu dohodnuté ceny se považuje její odepsání z účtu Objednatele.

6. Faktura musí obsahovat požadavky kladené na účetní doklady, náležitosti dle § 435 
občanského zákoníku nebo dohodnuté dle této Smlouvy. V případě, že vyúčtování nebude 
mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět 
Poskytovateli k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného 
vyúčtování Objednateli.

7. Účetní doklad je možné zaslat Objednateli elektronicky ve formátu PDF prostřednictvím 
datové schránky ZP MV ČR, kód: 9swaix3. Nedisponuje-li Poskytovatel datovou 
schránkou, lze účetní doklad též odeslat na emailovou adresu info@zpmvcr.cz. Do 
předmětu zprávy je třeba v obou případech uvést text „Fakturace_R“.

8. Poskytovatel, pokud je plátce DPH, prohlašuje, že si je vědom své povinnosti přiznat 
a zaplatit daň z přidané hodnoty z ceny za poskytnuté zdanitelné plnění dle této smlouvy 
dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon č. 235/2004 Sb.“), a že mu nejsou ke dni uskutečnění zdanitelného plnění dle 
této smlouvy známy žádné skutečnosti uvedené v § 109 zákona č. 235/2004 Sb., které by 
splnění těchto povinností bránily.

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - team agency s. r. o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178,130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

2 z 24



9. Adresa Objednatele pro fakturaci je: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České 
republiky, Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3. Dodací adresa je totožná s fakturační.

10. Vyúčtování musí kromě náležitostí uvedených v odst. 2. a 3., resp. 7. tohoto článku 
obsahovat označení Smlouvy 0000075-000/2023-00 pod kterým je Smlouva evidována u 
Objednatele.

Článek III.
Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Poskytovatel se zavazuje na své náklady zajistit plnění, které je blíže specifikované v 
Příloze č. 1 této Smlouvy jakož i poskytnout Objednateli případnou další součinnost v 
souladu s předmětem Smlouvy.

2. Poskytovatel se zavazuje realizovat event podle Přílohy č. 1 této Smlouvy po dobu trvání 
této Smlouvy podle ČI. VI odst. 1 Smlouvy. Konkrétní seznam termínů a lokalit, kde budou 
akce pořádány, tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy. Objednatel se zavazuje poskytnout 
Poskytovateli potřebnou součinnost, opatřit a předat Poskytovateli nezbytné podklady a 
materiálové vybavení, (např. stany, apod.), které jsou nezbytné k zajištění dohodnutých 
akcí a zároveň nejsou součástí zajištění ze strany Poskytovatele, a to nejpozději do 21 dnů 
ode dne nabytí účinnosti Smlouvy. Poskytovatel se zavazuje nejpozději do 15 dnů po 
skončení poslední akce dle Přílohy č. 2 této Smlouvy, zapůjčené materiálové vybavení v 
neporušeném stavu vrátit.

3. Poskytovatel se zavazuje veškeré vybavení, které mu bylo zapůjčeno, vrátit na adresu sídla 
Objednatele. Poskytovatel vrátí zapůjčené vybavení čisté a nepoškozené. Poskytovatel 
připraví pro každé předání předávací protokol.

4. Poskytovatel přebírá za zapůjčené vybavení veškerou odpovědnost. Poskytovatel 
odpovídá za škody, které na vybavení vzniknou za dobu jejich zapůjčení.

5. Poskytovatel je povinen udržovat veškeré vybavení, které mu bylo zapůjčeno v čistotě a v 
případě, že došlo k jeho znečištění je povinen znečištěné vybavení bez zbytečného prodlení 
vyčistit.

6. Obě Smluvní strany se zavazují poskytnout své odborné znalosti a zkušenosti tak, aby bylo 
možno dosáhnout sjednaného předmětu Smlouvy, přičemž obě Smluvní strany jsou 
oprávněny a povinny vyvíjet činnost směřující k dosažení sjednaného předmětu Smlouvy 
způsobem stanoveným v této Smlouvě a zdržet se jakékoliv činnosti, jež by mohla 
znemožnit nebo ztížit jeho realizaci.

7. Poskytovatel je povinen průběžně seznamovat Objednatele s průběhem zajišťování plnění. 
Adresa pro komunikaci je totožná se sídlem Objednatele.

8. Hlavní koordinátoři Smluvních stran, kteří jsou oprávněni koordinovat vzájemnou spolupráci 
a schvalovat rozsah poskytovaných služeb:

9. Poskytovatel se zavazuje postupovat při plnění této Smlouvy s náležitou péčí a na 
profesionální úrovni, dbát na dobré obchodní jméno Objednatele a zdržet se jakéhokoli 
jednání, které by mohlo dobré obchodní jméno Objednatele jakkoliv ohrozit nebo poškodit 
a nedopustit se jednání, které by bylo způsobilé přivodit Objednateli újmu, zachovávat

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - team agency s. r. o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

3 z 24



přísně důvěrný charakter podkladů a informací poskytnutých mu Objednatelem a nepoužít 
je k jinému účelu než k plnění závazků podle této Smlouvy. Pokud je sdělení těchto 
informací třetí straně nezbytné pro plnění této Smlouvy, pak je možné informace 
poskytnout pouze s předchozím souhlasem Objednatele a za předpokladu, že třetí strana 
potvrdí svůj závazek zachování důvěrnosti informací, které jí byly jako důvěrné sděleny. 
Porušení povinnosti je pro účely této Smlouvy považováno za jednání způsobilé přivodit 
Objednateli újmu (zejména ohrožení nebo poškození dobrého obchodního jména).

10. Objednatel nezajišťuje pojištění plnění plynoucího z této Smlouvy. Cena za poskytnutí 
plnění neobsahuje pojištění Poskytovatele, techniky a materiálu, který je využíván při plnění 
této Smlouvy. Veškeré náklady na pojištění Poskytovatele, techniky a materiálu bude 
zajištěno výhradně Poskytovatelem. Poskytovatel prohlašuje, že je pojištěn pro případ 
odpovědnosti za újmu způsobenou při výkonu svého povolání ve výši alespoň 2 000 000 Kč 
a toto pojištění se zavazuje udržovat po celou dobu platnosti této Smlouvy a na vyžádání 
ZP MV ČR platnost pojištění prokázat. ZP MV ČR si vyhrazuje právo na změnu místa a 
termínu konání jednotlivých akcí a na nezrealizování plného počtu plánovaných akcí. 
Jestliže se plný počet akcí neuskuteční a/nebo bude rozsah poskytnutých plnění omezen, 
bude dohodnutá cena za jednotlivé akce poměrně snížena.

11. V případě, kdy nedojde k realizaci eventu Poskytovatelem v plném rozsahu (zejména 
ve smyslu ČI. I. a Příloh této Smlouvy), a to z důvodu, kdy s ohledem na nepříznivou 
epidemiologickou situaci, která bude vyplývat např. z mimořádných opatření nebo 
doporučení Ministerstva zdravotnictví České republiky, z interních opatření Objednatele o 
neuskutečnění jednotlivé akce z důvodu nepříznivé epidemické situace, nebo z důvodu jiné 
neodvratitelné události (tj. zejména živelná nebo jiná událost, které nemohlo být tím, kdo 
činnost provozuje, zabráněno, ani nemohla být odvrácena, a to ani při vynaložení takového 
úsilí, jež by bylo možno vynaložit, tj. např. povodně, větrné smrště, zemětřesení, požáry, 
přerušení dopravního spojení, válečné konflikty, teroristické akce nebo riziko či hrozba 
uvedených událostí), nebude možné všechna dohodnutá plnění podle této Smlouvy 
uskutečnit, je Poskytovatel oprávněn vyúčtovat Objednateli náklady vzniklé v souvislosti 
s plněním Smlouvy v rozsahu již doloženého poskytnutého plnění a plnění, které bylo 
Poskytovatelem za účelem zajištění akce uhrazeno předem nebo uskutečněného plnění 
podle položkového rozpočtu plnění uvedeného v Příloze č. 3 této Smlouvy.

12. Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že Objednatel má zájem na 
realizaci veřejné zakázky v souladu se zásadami odpovědného zadávání veřejných 
zakázek ve smyslu § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ). Poskytovatel se zavazuje po celou dobu trvání 
smluvního vztahu založeného touto Smlouvou zajistit dodržování pracovněprávních 
předpisů a z nich vyplývajících povinností, zejména odměňování zaměstnanců, dodržování 
délky pracovní doby, dodržování délky odpočinku, dodržování podmínek BOZP atd., a to 
pro všechny osoby, které se budou na předmětu této Smlouvy podílet. Objednatel bude 
současně vyžadovat řádné a včasné plnění finančních závazků vůči všem účastníkům 
dodavatelského řetězce, pokud se budou podílet na plnění této Smlouvy. Objednatel bude 
dále vyžadovat, aby Poskytovatel při likvidaci odpadu dbal na jeho ekologickou likvidaci a 
třídění.

13. Pro poskytování zdravotních výkonů v rámci preventivní péče zaměřené na 
předcházení onemocnění a jeho včasné rozpoznání (viz Příloha č. 1 této Smlouvy), je 

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - team agency s. r. o.

ISO 9001 ISO 9001 4 z 24

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz



Poskytovatel povinen zajistit povolení podle ustanovení § 11a zák. č. 372/2011 Sb., o 
zdravotních službách, ve znění pozdějších předpisů. Tuto skutečnost je Poskytovatel 
povinen prokázat Objednateli před zahájením první akce podle Přílohy č. 2 této Smlouvy.

14. Poskytovatel je povinen si předem zajistit všechna potřebná povolení od místní 
samosprávy pro konání akce a zábor prostoru. Cena je již zahrnuta v celkové ceně uvedené 
v čl. II odst. 1 Smlouvy.

Článek IV.
Mlčenlivost a zpracování osobních údajů

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré informace, které se Poskytovatel dozvěděl v rámci 
uzavírání a plnění této Smlouvy, tvořící její obsah, a informace, které Poskytovatel 
Objednateli sdělí nebo jinak vyplynou z plnění Smlouvy, musí být Poskytovatelem dle vůle 
Objednatele utajeny (dále jen „důvěrné informace”). Poskytovatel nesmí důvěrné 
informace Objednateli použít pro jiné účely než pro poskytnutí plnění dle této Smlouvy, 
nesmí je zveřejnit ani poskytnout jiné osobě. Uvedené ustanovení se nevztahuje na obsah 
Smlouvy, jejích příloh a případných dodatků.

2. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel nesdělí důvěrné informace třetí osobě a přijme 
taková opatření, která znemožní jejich přístupnost třetím osobám. Ustanovení předchozí 
věty se nevztahuje na případy, kdy:

a. má Poskytovatel opačnou povinnost stanovenou zákonem,
b. se takové důvěrné informace stanou veřejně známými či dostupnými jinak 

než porušením povinností vyplývajících z tohoto článku, nebo
c. Objednatel dá k zpřístupnění konkrétní důvěrné informace písemný 

souhlas.

3. Povinnost zachovávat mlčenlivost trvá i po skončení tohoto smluvního vztahu

4. V souvislosti s plněním této Smlouvy Smluvními stranami bude docházet i ke zpracování 
osobních údajů ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) 
(dále jen „Nařízeni ) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“).

5. Objednatel jakožto správce osobních údajů (dále v tomto článku označen jen jako 
„správce“), tímto pověřuje ve smyslu článku 28 Nařízení Poskytovatele jako zpracovatele 
osobních údajů (dále v tomto článku označena jen jako „zpracovatet“) zpracováním 
osobních údajů pro správce za účelem plnění povinností vyplývajících z této Smlouvy. 
Zpracování se týká těchto kategorií osobních údajů - jméno, příjmení, adresa, email, 
pojistný vztah se ZP MV ČR, podpis a zpracováním se rozumí operace nebo soubory 
operací s osobními údaji, spočívající konkrétně v jejich použití do soutěže pro pojištěnce 
za účelem plnění této Smlouvy.

6. Zpracovatel bude při své činnosti zpracovávat osobní údaje ve smyslu Zákona a Nařízení. 
Zpracovatel zpracovává osobní údaje v rozsahu a v souladu se Zákonem, Nařízením, ISO 
normami, pokud se na zpracování vztahují a dalšími právními předpisy v rozsahu 
stanoveném touto Smlouvou tak, aby byla zajištěna zákonnost celého procesu zpracování

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - team agency s. r. o._____________

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz A/ J

ISO 9001 ISO 9001



osobních údajů včetně zajištění práv subjektů údajů. Zpracovatel zpracovává osobní údaje 
pouze na základě doložených písemných pokynů správce. Jiné zpracování může 
zpracovatel provést i bez doloženého pokynu správce v případě, že mu je takové 
zpracování uloženo právním předpisem jako právní povinnost.

7. Další povinnosti zpracovatele jsou následující:

a) Zpracovatel osobních údajů zpracovává osobní údaje ve výše uvedeném 
rozsahu nezbytném pro plnění účelu podle této Smlouvy, a to pouze po 
nezbytně nutnou dobu;

b) Zpracovatel správce neprodleně písemně informuje v případě, kdy dle podle 
jeho názoru pokyn správce porušuje právní předpisy v oblasti ochrany osobních 
údajů.

c) Povinnost uvedená vodst. 6 tohoto článku se vztahuje rovněž na otázku 
předávání osobních údajů do třetích zemích nebo mezinárodní organizaci. 
Pokud existuje takový právní požadavek vůči zpracovateli, má zpracovatel 
povinnost informovat o něm ještě před započetím zpracování správce osobních 
údajů, ledaže by právní předpisy takové informování z důležitých důvodů 
veřejného zájmu zakazovaly.

d) Zpracovatel není oprávněn předat osobní údaje třetí osobě bez předchozího 
písemného povolení správce, ledaže by takové předání zpracovateli ukládal 
právní předpis.

e) Zpracovatel s ohledem na stav techniky, nákladům na provedení, povaze, 
rozsahu, kontextu a účelům zpracování a s přihlédnutím k různě 
pravděpodobným a různě závažným rizikům pro práva a svobody fyzických 
osob přijme vhodná technická a organizační opatření zajišťující úroveň 
zabezpečení odpovídající danému riziku, a to včetně

i. pseudonymizace a šifrování,
li. schopnosti zajistit neustálou důvěrnost, integritu, 

dostupnost a odolnost systémů a služeb 
zpracování,

lil. schopnosti obnovit dostupnost osobních údajů a 
přístup k nim v případě fyzických či technických 
incidentů a problémů,

iv. procesu pravidelného testování, posuzování 
a hodnocení účinnosti zavedených technických 
a organizačních opatření pro zajištění bezpečnosti 
zpracování.

f) Při posuzování vhodné úrovně bezpečnosti zpracovatel zohlední zejména 
rizika, jako je náhodné nebo protiprávní zničení, ztráta, pozměňování, 
neoprávněné zpřístupnění předávaných, uložených nebo jinak 
zpracovávaných osobních údajů, nebo neoprávněný přístup k nim.

g) Zpracovatel na výzvu správci sdělí, jaká technická a organizační opatření 
přijal, aby zajistil úroveň zabezpečení odpovídající danému riziku. V případě, 
že správce shledá opatření nedostatečnými, může zpracovateli navrhnout 
přijetí jiných nebo dalších opatření. Tím není dotčena odpovědnost 
zpracovatele za splnění povinností podle písm. e) tohoto odstavce.

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - team agency s. r. o.

O Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178,130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

ISO 9001 ISO 9001



h) Zpracovatel přijme opatření, která zajistí, že kterákoli fyzická osoba, která 
jedná na pokyn zpracovatele a má přístup k osobním údajům, bude tyto 
osobní údaje zpracovávat pouze na základě pokynů správce, pokud jí 
zpracování neukládají právní předpisy. Zpracovatel má povinnost na žádost 
správce tato opatření doložit.

i) Zpracovatel nesmí s poskytnutými osobními údaji jakkoliv nakládat nad rámec 
účelu, za kterým mu byly poskytnuty, v rámci tohoto účelu pak Zpracovatel 
musí s osobními údaji nakládat jen v rozsahu nezbytně nutném;

j) Zpracovatel zajistí informovanost a školení svých zaměstnanců pracujících s 
osobními údaji. Především zajistí, aby jeho zaměstnanci pracující s osobními 
údaji byli v souladu s platnými právními předpisy vázáni povinností 
mlčenlivosti ve smyslu Zákona a Nařízení a poučeni o možných následcích 
pro případ porušení této povinnosti. Mlčenlivost dle tohoto ustanovení se 
vztahuje na veškeré aspekty zpracování osobních údajů včetně 
bezpečnostních opatření. Závazky k mlčenlivost zpracovatel na základě 
žádosti správce doloží;

k) Zpracovatel nezapojí do zpracování žádného dalšího zpracovatele bez 
předchozího konkrétního písemného souhlasu správce;

l) Pokud dojde k zapojení dalšího zpracovatele postupem podle písm. k) tohoto 
odstavce, zpracovatel má povinnost zajistit, aby další zpracovatel byl smluvně 
zavázán ve stejném rozsahu, jako je vázán sám zpracovatel vůči správci dle 
této Smlouvy. Na žádost správce zpracovatel doloží smluvní ujednání mezi 
ním a dalším zpracovatelem.

m) Zpracovatel se zavazuje ohlásit správci nejpozději do 4 hodin od zjištění 
jakékoliv porušení zabezpečení osobních údajů, a to e-mailem oprávněné 
osobě zpracovatele. Ohlášení zpracovatele musí obsahovat všechny 
informace, které vyžaduje článek 33 odst. 3 písm. a) a c) GDPR, a dále 
navrhovaná opatření k vyřešení daného porušení. Nemůže-li zpracovatel 
poskytnout veškeré informace týkající se porušení zabezpečení současně, 
poskytne je správci postupně, avšak vždy bez zbytečného odkladu.

n) Po skončení této Smlouvy se zpracovatel zavazuje, že předá zpracovávané 
osobní údaje správci, a to do 5 dní ode dne ukončení Smlouvy. Způsob 
předání osobních údajů určí samostatné ujednání mezi správce a 
zpracovatelem.

o) Zpracovatel po předání osobních údajů dle písm. n) tohoto odstavce provede 
likvidaci veškerých dosud zpracovaných osobních údajů včetně jejich 
případných kopií a o této likvidaci podá správci písemnou zprávu do dvou (2) 
pracovních dnů ode dne likvidace. Do doby předání osobních údajů správci 
zpracovatel zajistí, že osobní údaje budou nadále chráněny tak, aby nemohlo 
dojít k ztrátě, zničení nebo neoprávněnému využití.

p) Zpráva podle písm. o) tohoto odstavce bude obsahovat kategorie subjektů 
údajů, jejich počet, kategorie osobních údajů, způsob likvidace včetně

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - team agency s. r. o.

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

7 z 24ISO 9001 ISO 9001



případné likvidace médií, na kterých byly osobní údaje zpracovány, datum 
likvidace a podpis oprávněných osob.

q) Zpracovatel nemusí postupovat dle písm. n) - p) tohoto odstavce, pokud od 
správce obdrží jiný písemný pokyn.

r) Zpracovatel se zavazuje, že s ohledem na povahu zpracování a informace, 
které má k dispozici, poskytne správci nezbytnou součinnost při:

I. posouzení vlivu na ochranu osobních údajů při zavádění nového 
zpracování, které pro správce bude (byť z části) provádět 
zpracovatel,

II. ohlašování a šetření případu porušení zabezpečení osobních údajů, 
ke kterému došlo u zpracovatele,

III. plnění správcovy povinnosti reagovat na žádosti o výkon práv 
subjektu údajů, pokud možno prostřednictvím vhodných technických 
a organizačních opatření.

s) Na žádost správce poskytne zpracovatel veškeré informace nutné k doložení 
toho, že byla přijata opatření a plněny povinnosti stanovené v článcích 28 a 
32 až 36 GDPR a v této Smlouvě, a umožní správci nebo jinému jím 
pověřenému subjektu provedení auditů a inspekcí a poskytne při nich plnou 
součinnost.

t) Zpracovatel poskytne správci nezbytnou součinnost, spolupráci a informace

i. k vyřízení žádosti, stížnosti nebo dotazu subjektu údajů týkající se 
zpracování jeho osobních údajů,

ii. v souvislosti se zmírňováním a nápravou porušení zabezpečení 
osobních údajů,

iii. za účelem opravy, změny, přenesení nebo vymazání osobních údajů

iv. za účelem další povinností, které se na správce vztahují na základě 
právních předpisů v oblasti ochrany osobních údajů.

u) Pokud v souvislosti s ukončením této Smlouvy hrozí správci škoda, je 
zpracovatel povinen upozornit správce na potřebu přijmout opatření, která 
jsou nezbytná pro její odvrácení.

v) Zpracovatel se zavazuje, že osobní údaje pro správce bude zpracovávat 
výlučně na území Evropské unie. Obdobné platí i v případě, že zpracovatel 
využije dalšího zpracovatele postupem podle písm. k) tohoto odstavce.

w) Zpracovatel se zavazuje na výzvu správce předložit posouzení rizik, a pokud 
dojde správce k závěru, že toto posouzení rizik není dostačující, je správce 
oprávněn se zpracovatelem projednat opatření ke snížení rizik.

x) Zpracovatel se zavazuje poskytnou veškerou nutnou součinnost Úřadu pro 
ochranu osobních údajů (dále jen ,,Úřaď) při výkonu dozoru u správce nebo 
u zpracovatele v souvislosti se zpracováním osobních údajů pro správce dle 
této Smlouvy. Zpracovatel se zejména zavazuje řádně a včas reagovat na

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - team agency s. r. o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

8 z 24



dotazy a předkládat písemnosti obdržené od správce. Pokud se výkonu 
pravomocí Úřadu bude vztahovat na služby, které správci poskytuje 
zpracovatel, pak má zpracovatel povinnost uvědomit správce o výkonu 
dozoru ze strany Úřadu, a to do dvou (2) pracovních dnů ode dne doručení 
oznámení o zahájení kontroly. Zpracovatel dále umožní správci vyjádřit se 
k písemnosti a odpovědím v rámci prováděného výkonu dozoru ve 
stanovených lhůtách a informovat správce o jednotlivých požadavcích Úřadu 
v souvislosti s jeho výkonem dozoru ve vztahu ke službách, které 
zpracovatel správci poskytuje.

y) Zpracovatel má povinnost v návaznosti na písm. x) tohoto odstavce 
informovat správce o doručení protokolu o kontroly a kopii tohoto protokolu 
správci do dvou (2) pracovních dnů od jeho doručení předat. Zpracovatel je 
rovněž povinen uvědomit správce o zahájení správního řízení, a to do dvou 
(2) pracovních dnů od okamžiku, kdy se zpracovatel o tomto zahájení 
dozvěděl. Zpracovatel je povinen podat správci do dvou (2) pracovních dnů 
podrobné informace o prováděné kontroly či správním řízení. Zpracovatel, 
pokud se nachází v postavení kontrolované osoby dle zvláštního právního 
předpisu, či v postavení účastníka řízení dle zvláštního právního předpisu, 
má v návaznosti na písm. x) tohoto odstavce zejména tyto povinnosti:

i. podat v zákonném termínu námitky proti kontrolním zjištěním 
uvedeným v protokolu o kontrole, pokud o to správce požádá, tuto 
povinnost zpracovatel nemá, pokud by námitky byly zjevně 
neopodstatněné,

ii. informovat správce bezodkladně, nejdéle však do třiceti (30) dnů, od 
ukončení správního řízení o provádění opatření k odstranění 
nedostatků zjištěných Úřadem,

respektovat požadavky správce na odstranění zjištěných nedostatků v souladu 
s opatřeními uloženými Úřadem, a to na náklady zpracovatele.

8. Správce dle této Smlouvy

a) je povinen předat zpracovateli včas úplné, pravdivé a přehledné informace a 
podklady nezbytné ke zpracování osobních údajů, pokud z jejich povahy 
nevyplývá, že je má zajistit zpracovatel v rámci své činnosti,

b) je povinen poskytnout zpracovateli po dobu plnění Smlouvy v případě potřeby 
další nezbytně nutnou součinnost k řádnému plnění této Smlouvy

je oprávněn kdykoli kontrolovat dodržování této Smlouvy u zpracovatele, a to i bez 
předchozího upozornění. Za tím účelem může správce sám či prostřednictvím jiných osob 
především provádět audity zpracování osobních údajů u zpracovatele, vyžadovat 
dokumenty vztahující se ke zpracování osobních údajů dle této smlouvy a požadovat 
odpovědi na případné otázky vztahující se ke zpracování osobních údajů zpracovatelem.

9. Smluvní ujednání o zpracování osobních údajů ve smyslu tohoto článku se uzavírá na 
dobu trvání této Smlouvy. Tím nejsou dotčeny povinnosti zpracovatele, které dle této 
Smlouvy či ze své povahy trvají i po jejím zániku, jakož i nároky správce z důvodu porušení 
takových povinností.

10. Další vzájemná práva a povinnosti Smluvních stran, práva a povinnosti Smluvních stran 
vůči třetím osobám a veřejným orgánům v souvislosti se zpracováním osobních údajů, 
vyplývající ze Zákona nebo Nařízení, nejsou shora uvedeným dotčeny.

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - team agency s. r. o.

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

9 z 24ISO 9001 ISO 9001



11. Z tohoto ujednání o zpracování osobních údajů neplynou pro Smluvní strany žádné 
finanční závazky, odměna za zpracování osobních údajů je již zahrnuta v odměně 
Poskytovatele stanovené dle této Smlouvy.

12. Smluvní strany se zavazují předávat osobní údaje v šifrované nebo jinak zabezpečené 
podobě tak, aby nedošlo k neoprávněnému přístupu k osobním údajům nebo k jakémukoli 
zneužití neoprávněnou osobou. Při předání velkého objemu osobních údajů nebo při 
předání zvláštní kategorie osobních údajů bude o tomto předání vyhotoven protokol.

Článek V.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Jestliže Poskytovatel nesplní termín plnění jednotlivé akce dohodnutý dle Přílohy č. 2 této 
Smlouvy a akci neuskuteční (vyjma náhradního termínu akce dohodnutého 
s Objednatelem, nebo z důvodu vyšší moci, úředního zákazu, přijatých celostátních 
vládních, resortních opatření a interních opatření Objednatele omezujících možnost konání 
akcí či státního smutku), je Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli za každý 
jednotlivý případ porušení zaplacení smluvní pokuty ve výši 50 000 Kč, a to i opakovaně.

2. V případě porušení povinností Poskytovatele dohodnutých v rámci jedné akce v rozsahu 
plnění dle Přílohy č. 1 této Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 10 % z ceny jedné akce, na které tyto povinnosti byly 
porušeny, a to i opakovaně.

3. V případě, že Poskytovatel nepředloží Objednateli ve lhůtách stanovených v Příloze č. 1 
této Smlouvy ke schválení minimálně 2 návrhy grafiky eventu, návrh grafiky oblečení pro 
veškerý personál na akci nebo návrh grafických vizuálů pro kampaň, je Objednatel 
oprávněn požadovat po Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 1 000 Kč za každý 
i započatý den prodlení.

4. V případě, že Poskytovatel nesplní požadavky distribuce propagačních plakátů v daných 
lokalitách a prezentace Objednatele na webových stránkách sociálních sítích a požadavky 
na kampaň v regionálním rádiu, je Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 10 000 Kč za každý případ porušení.

5. V případě porušení povinnosti Poskytovatele dle ustanovení ČI. III. odst. 2 této Smlouvy je 
Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 
5 000 Kč za každý, i započatý den prodlení.

6. V případě porušení povinnosti Poskytovatele dle ustanovení ČI. III. odst. 3 této Smlouvy je 
Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 
40 000 Kč.

7. V případě porušení povinnosti Poskytovatele dle ustanovení ČI. III. odst. 9 této Smlouvy je 
Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 
100 000 Kč za každý jednotlivý případ porušení, a to i opakovaně.

8. V případě porušení povinnosti Poskytovatele dle ustanovení ČI. III. odst. 10 této Smlouvy 
je Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 10 
000 Kč za každý jednotlivý případ porušení, a to i opakovaně.

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - team agency s. r. o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

10 z 24



9. V případě porušení povinnosti Poskytovatele dle ustanovení ČI. III odst. 13 této Smlouvy 
je Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 
100.000 Kč, a to i opakovaně.

10. Za porušení povinnosti mlčenlivosti a zpracování osobních údajů dle ČI. IV. této Smlouvy 
je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč za každé 
jednotlivé porušení.

11. V případě prodlení Objednatele se zaplacením ceny dohodnuté dle této Smlouvy, je 
Poskytovatel oprávněn požadovat po Objednateli zaplacení úroku z prodlení ve výši 
0,05 % z vyúčtované částky, a to za každý i započatý den prodlení.

12. Smluvní pokutu lze uložit za každý jednotlivý případ porušení. Zaplacením smluvní pokuty 
není dotčeno právo na náhradu škody. Výše smluvních pokut se do výše náhrady škody 
nezapočítává.

13. Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů po doručení výzvy k úhradě 
smluvní pokuty nebo úroku z prodlení druhé Smluvní straně. Objednatel si vyhrazuje právo 
na určení způsobu úhrady smluvní pokuty, a to včetně formou zápočtu proti kterékoliv 
splatné pohledávce Poskytovatele vůči Objednateli.

14. Pokud je Poskytovatel v prodlení splacením smluvní pokuty, je povinen zaplatit 
Objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené částky smluvní pokuty za každý 
započatý den prodlení.

15. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu újmy způsobené porušením 
povinnosti, pro kterou jsou smluvní pokuty sjednány, ani povinnost Poskytovatele řádně 
poskytnout plnění dle této Smlouvy.

Článek VI.
Doba trvání Smlouvy a zánik závazkového vztahu

1. Tato Smlouva se sjednává na dobu určitou do vypořádání všech práv a povinností 
spojených s konáním eventu podle Přílohy č. 2 této Smlouvy.

2. Závazkový vztah založený mezi oběma Smluvními stranami touto Smlouvou zaniká 
uplynutím dohodnuté doby trvání, dohodou Smluvních stran, odstoupením jedné ze 
Smluvních stran od této Smlouvy v souladu s odst. 3, 4 nebo 5 tohoto článku, nebo 
písemnou výpovědí kterékoliv ze Smluvních stran, a to i bez udání důvodu. Výpovědní 
lhůta činí 1 měsíc a začíná běžet od prvního dne následujícího kalendářního měsíce po 
měsíci, v němž došlo k doručení písemné výpovědi druhé Smluvní straně.

3. Odstoupení od této Smlouvy je možné v případě, že některá Smluvní strana poruší 
podstatným způsobem své povinnosti vyplývající z této Smlouvy. Za podstatné porušení 
Smlouvy ze strany Poskytovatele se považuje zejména:

a. Opětovné nezajištění konání akce Poskytovatelem dle Přílohy č. 2 této Smlouvy. Za 
opětovné se považuje nedodržení dvou akcí z Přílohy č. 2 této Smlouvy.

b. Nesplnění 20 % plnění dané akce Poskytovatelem u nejméně dvou akcí.
c. Porušení ustanovení ČI. III odst. 9 této Smlouvy,
d. Porušení ustanovení ČI. III odst. 10 této Smlouvy,
e. Porušení ustanovení ČI. III odst. 13 této Smlouvy.
f. Porušení ustanovení ČI. III odst. 14této Smlouvy,

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - team agency s. r. o,

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

ISO 9001 ISO 9001 11 z 24



g. Porušení povinností Poskytovatele uvedených v ČI. IV. této Smlouvy.

4. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že

a. v insolvenčním řízení bude zjištěn úpadek Poskytovatele nebo insolvenční návrh bude 
zamítnut pro nedostatek majetku Poskytovatele [v souladu se zněním zákona 
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění 
pozdějších předpisů],

b. Poskytovatel vstoupí do likvidace, nebo že

c. rozhodnutím správce daně byl Poskytovateli přidělen status nespolehlivého plátce

d. budou přijata celostátní vládní či resortní opatření nebo doporučení omezující možnost 
konání akcí, příp. budou přijata interní opatření Objednatele omezující možnost konání 
akcí vzhledem k nepříznivé epidemiologické situaci, nebo nebude možné akci 
uskutečnit z dalších důvodů uvedených v ČI. III. odst. 11 této Smlouvy.

e. Poskytovatel porušil závazek dodržování veškerých obecně závazných právních 
předpisů vztahující se k vykonávané činnosti vůči svým pracovníkům dle podmínek 
uvedených v ČI. III. odst. 12 této Smlouvy a byl orgánem veřejné moci pravomocně 
uznán vinným ze spáchání přestupku, správního deliktu či jiného obdobného právního 
jednání.

5. Každá ze Smluvních stran je oprávněna od Smlouvy odstoupit v případě, kdy z důvodu 
nepříznivé epidemiologické situace nebo z důvodu jiné neodvratitelné události budou 
jednotlivé akce v termínech uvedených v Příloze č. 2 této Smlouvy zrušeny.

6. Odstoupit od této Smlouvy je možno písemně bez zbytečného odkladu poté, co se o 
důvodech zakládajících právo odstoupit oprávněná Smluvní strana dozvěděla. Odstoupení 
je účinné dnem jeho doručení druhé Smluvní straně, nejpozději však pátým dnem 
následujícím po dni, kdy bylo odstoupení adresované druhé smluvní straně předáno 
oprávněnou Smluvní stranou k poštovní přepravě.

7. Odstoupením od smlouvy se závazek ze Smlouvy ruší v rozsahu jeho účinků dle ust. 
§ 2005 Občanského zákoníku. Tím není dotčeno ujednání ČI. V. odst. 12 této Smlouvy.

8. Pokud dojde k odstoupení od Smlouvy z důvodů výše zmíněných, mají Smluvní strany 
nárok na vypořádání vzájemných pohledávek vzniklých do dne odstoupení od Smlouvy.

9. V případě odstoupení od Smlouvy podle odst. 5 tohoto článku se v případě nároku na 
náhradu škody postupuje podle ustanovení § 2913 odst. 2 občanského zákoníku.

10. V případě ukončení této Smlouvy způsobem jiným než uplynutím sjednané doby, se 
Smluvní strany zavazují dokončit plnění, která nesnesou odkladu tak, aby druhá Smluvní 
strana neutrpěla újmu na svých právech.

Článek VII.
Uveřejňovací povinnosti

1. Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom toho, že Objednatel jako zadavatel veřejné 
zakázky dle ZZVZ, a povinný subjekt dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), je povinen

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - team agency s. r. o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz 

12 z 24



uveřejnit v Registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, tuto Smlouvu včetně 
jejích případných změn a dodatků, za splnění podmínek k uveřejnění dle zákona o registru 
smluv.

2. Objednatel se zavazuje, že tuto Smlouvu, uveřejní ve lhůtě 15 dnů od jejího uzavření 
v Registru smluv. Poskytovatel je povinen po uplynutí této lhůty, nejpozději do 20 dnů ode 
dne, kdy byla uzavřena, v Registru smluv ověřit, zda Objednatel Smlouvu, řádně uveřejnil, 
a pokud se tak nestalo, je povinen tuto Smlouvu uveřejnit sám a o této skutečnosti 
informovat Objednatele.

3. Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom toho, že Objednatel, jako zadavatel veřejné 
zakázky, jež je předmětem této Smlouvy, je povinen, v souladu s ustanovením § 219 odst. 
3 ZZVZ uveřejnit na svém profilu výši skutečně uhrazené ceny za plnění Smlouvy, v 
souladu s podmínkami a ve lhůtách stanovených ZZVZ včetně všech případně dalších 
povinností Objednatele stanovených ZZVZ.

Článek Vlil.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv dle ČI. VIL odst. 2 této Smlouvy. Za den uzavření 
Smlouvy se považuje podpis Smlouvy poslední ze Smluvních stran.

2. Poskytovatel není oprávněn zahájit plnění dle této Smlouvy dříve, než bude Smlouva 
uveřejněna v Registru smluv dle ČI. VIL odst. 2 této Smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že jejich práva a povinnosti založené touto Smlouvou se řídí 
obsahem Smlouvy. V otázkách neupravených touto Smlouvou se řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména pak Občanským zákoníkem. Smluvní strany se ve smyslu 
§ 1 odst. 2 Občanského zákoníku odchylují od ustanovení § 2050 Občanského zákoníku, 
jehož režim se pro vztahy Poskytovatele a Objednatele dle této Smlouvy nepoužije.

4. Poskytovatel na sebe v souladu s ustanovením § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku 
přebírá nebezpečí změny okolností, nedohodnou-li se Smluvní strany dohody jinak. Tímto 
však nejsou nikterak dotčena práva Smluvních stran upravená v této Smlouvě.

5. Smluvní strany se dohodly, že spory, které by případně vznikly ze Smlouvy nebo 
v souvislosti s ní, jakož i otázky její platnosti či neplatnosti nebo jejího vzniku a zániku 
budou přednostně řešeny dohodou Smluvních stran. Pokud nebudou vyřešeny dohodou 
Smluvních stran, budou řešeny příslušnými soudy České republiky, přičemž pro místní 
příslušnost je rozhodný obecný soud Objednatele.

6. Je-li anebo stane-li se některé z ustanovení této Smlouvy částečně nebo zcela právně 
neplatným, neúčinným nebo nesrozumitelným, není tím porušena platnost a účinnost 
ostatních ustanovení Smlouvy. Smluvní strany se zavazují takové ustanovení bez 
zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od okamžiku, kdy se o této skutečnosti 
dozvěděly, nahradit jiným ustanovením nejblíže odpovídajícím právnímu a ekonomickému 
účelu původního ustanovení.

7. Veškerá oznámení vyplývající z této Smlouvy budou, pokud není v této Smlouvě výslovně 
sjednáno jinak, předána osobně proti podpisu, potvrzujícímu jejich převzetí nebo zaslána 
doporučeně poštou na adresu druhé Smluvní strany uvedenou v záhlaví této Smlouvy. 
Písemnost se považuje za doručenou, i když se adresát o uložení nedozvěděl, a to 5.

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - team agency s. r. o.

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216
Kód pojišťovny 211, infolinka: 8*W 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

ISO 9001 ISO 9001 13 z 24



(slovy: pátým) dnem po jejím odeslání. To platí i v případě, že nebyla doručena na 
změněnou adresu bydliště nebo sídla, pokud ji příslušná Smluvní strana druhé Smluvní 
straně písemně neoznámí

8. Tato Smlouva je sepsána ve 2 (dvou) stejnopisech stejné právní síly. Každé Smluvní 
straně náleží 1 (jeden) stejnopis s platností originálu.

9. Veškeré změny nebo doplňky této Smlouvy musí být sjednány písemně ve formě 
písemných dodatků k této Smlouvě, označených a očíslovaných vzestupnou řadou. 
Dodatky musí být podepsané oprávněnými zástupci Smluvních stran. Jiná ujednání jsou 
neplatná.

10. Obě Smluvní strany prohlašují, že Smlouva byla sjednána na základě jejich pravé, vážné 
a svobodné vůle, že si její obsah přečetly, bezvýhradně s ním souhlasí, považují jej za 
zcela určitý a srozumitelný, což níže stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

11. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří:

Příloha č. 1 - Popis realizace eventu

Příloha č. 2 - Přehled lokalit a termínů jednotlivých akcí

Příloha č. 3 - Položkový rozpočet

V dne  

Objednatel:

Zdravotní pojišťovna\ministerstva vnitra
České republiky,
MUDr. David Kostka, MBA 
generální ředitel

V dne 23,£.
Poskytovatel:

team agjency s. r.
Tomá^Mokrý 
jednatel společnosti

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - team agency s. r. o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216
Kód pojišťovny 211, infolirjka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

14 z 24



Příloha č. 1 - Popis realizace eventu

Popis realizace roadshow Zdraví a prevence s 211 - kompletní zajištění eventu zaměřeného na 
podporu zdravotní prevence v 10 vybraných městech v ČR v období od 1.7. 2023 do 16. 9. 2023. 
Každý víkend se bude konat jedna akce.

Hashtag: #prevences211

Téma akce: Prevence, zdraví a zdravý životní styl

Cíl akce: Podpora prevence, osvětová činnost, podpora žádoucího chování pojistného kmene. 
Ke zdraví se musí přistupovat komplexně a systematicky. ZP MV ČR vytvořila koncept „Zdraví 
v kostce“, jehož hlavním námětem je nabádání k prevenci a péče o sebe sama, a to formou 
menších a postupných kroků k podpoře kompletního zdraví. Hlavní je být stále v pohybu a 
posunovat se směrem kupředu směrem ke zdravému životnímu stylu.

Příprava zázemí a harmonogram akce:

• Poskytovatel zajistí, aby bylo vše potřebné připraveno min. 1 hodinu před plánovaným 
začátkem akce.

• Technicko-realizační tým přijíždí na místo cca 2 hodiny před začátkem akce, aby 
veškeré vybavení bylo na místě výkonu předmětné akce před zahájením provozní doby

• Odborně-edukační tým přijíždí na místo cca 1 hodinu před začátkem akce, aby bylo 
vše připraveno včas.

• Začátek akce je v 10.00 hod. a ukončení v 17.00 hod.
• Všechny aktivity budou probíhat po celou dobu akce v plném rozsahu.
• Po 17.00 hod. technicko-realizační tým začne s deinstalací vybavení akce.

Časový harmonogram:
8.00 - 10.00 příjezd technického týmu a příprava akce
9.00 - 10.00 příjezd odborného týmu (příprava přístrojů a obsazení stanovišť)
10.00 - 17.00 průběh akce
17.00-18.30 úklid akce

Požadavky:

• Event bude podporován, a nebude nijak rozporován místními samosprávami. 
Poskytovatel se zavazuje, že je majitelem veškerých potřebných povolení a 
oprávnění pro konání akcí na každém místě.

• Akce budou pořádány v oblasti měst dle podmínek stanovených Výzvou k podání 
nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu, uvedenou v čl. I odst. 1 této Smlouvy a 
v Příloze č. 2 této Smlouvy.

Poskytovatel zajistí:

• Bezpečnost a hygienu dle aktuálních požadavků krajských hygienických stanic a 
v souladu s vládními nařízeními.

• Vše potřebné, aby byla dodržena platná epidemiologická opatření (stojany 
s dezinfekcí, náhradní roušky, zajištění vhodného rozmístění, management a průběh 
jednotlivých vyšetření).

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - team agency s. r. o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178,130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.czKód pojišťovny 211, injóli

15 z 24



• Včasné převzetí od Objednatele, na adrese ředitelství, veškerých propagačních 
předmětů a tiskovin, které bude distribuovat na jednotlivých akcích.

• Všechna potřebná povolení od místní samosprávy pro konání akce a zábor 
prostoru.

• Potřebná povolení pro poskytování zdravotních výkonů mimo zdravotnické 
zařízení podle ustanovení § 11a zák. č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách, ve 
znění pozdějších předpisů.

• min. 2 návrhy grafiky eventu na výběr ke schválení do 14 dnů od nabytí účinnosti 
Smlouvy, aby bylo vše splněno dle této Přílohy. Finální úprava vybraného návrhu bude 
provedena na základě konzultace s Objednatelem a dle jeho případných požadavků.

Technické a personální zázemí jednotlivé akce

Poskytovatel zajistí:
• 4 zastřešená stabilní vyšetřovací stanoviště včetně bočních plachet, každé stanoviště 

bude mít svůj samostatný vstup z venku; 4x stan každý s plochou 3x3 metry, nebo 
jeden velký stan rozdělený do 4 stanovišť, stany bílé s grafikou eventu na límci a 
bočnicích, logem ZP MV ČR a nápisem alespoň na jedné bočnici Zdraví v kostce. 
Řešení bude dohodnuto s Objednatelem. Poskytovatel předloží návrh uspořádání 
prvků na stanech včetně označení stanů dle vyšetření.

• Alespoň 3 sedací vaky, resp. kostky a TV na projekci video smyčky, kterou poskytne 
Objednatel. Projekce bude zajištěna s ohledem na počasí a zajištění bezpečnosti.

• V případě nepříznivého počasí má zajištěné vhodné přístřešky pro čekající návštěvníky
• Prostředky k sezení pro návštěvníky v případě dlouhé fronty u vyšetření (skládací 

židličky apod.).
• Tato vyšetřovací stanoviště: 1. stanoviště - měření přístrojem na analýzu složení těla, 

2. stanoviště - spirometrie, 3. stanoviště - měření tlaku a hladiny cukru v krvi, 
4. stanoviště - vyšetření zraku.

• Ke každému stanovišti odborný personál, který bude vyšetření provádět a sdělovat 
výsledky. Minimálně výsledky šetření přístrojem na analýzu složení těla si budou moci 
účastníci odnést i v písemné podobě.

• 1 stan 3x6 metrů včetně bočních plachet jako místo pro výdej a příjem soutěžních 
kartiček, vyplňování dotazníků spokojenosti, losování a vydávání reklamních předmětů 
a dalších odměn, a zároveň jako místo pro dětskou zónu; stan bílý, s grafikou eventu 
na límci a bočnicích, logem ZP MV ČR a nápisem alespoň na jedné bočnici Zdraví 
v kostce.

• Do dětské zóny stolečky, židličky, omalovánky a pastelky na jeho vlastní náklady, 
minimálně jednu zábavnou aktivitu pro menší děti (cca do 8 let) a minimálně jednu 
zábavnou aktivitu pro starší děti (cca 8-14 let). Aktivity navrhne Poskytovatel. Schválení 
podléhá Objednateli. Další aktivity může Objednatel Poskytovateli zapůjčit po dobu 
trvání eventu na základě dohody.
Příklad aktivit, které Objednatel považuje za vhodné:
Švihadla, házení míčku na cíl, házení kroužků na cíl, balanční podložka s kuličkou a 
další aktivity vhodné na vybraná prostranství.

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - team agency s. r. o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178,130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

16 z 24



• Prostor pro stan ZP 211 3x3 m na každé akci. Stan poskytne Objednatel. Montáž a 
demontáž stanu na akci, přepravu a uskladnění v průběhu celé VZ zajistí Poskytovatel.

• Do všech stanů veškerý potřebný mobiliář (stoly, ubrusy v grafice eventu, židle,..).
• Výrobu a umístění min 4 muších křídel s výškou min. 3 m, s grafikou eventu nebo 

logem ZP 211 dle dohody.
• 3 prezentační stojany A1, na kterých vyvěsí edukační materiály na téma: onkologická 

prevence, screeningové programy, význam očkování (klíšťová encefalitida, HPV 
apod.). Materiály navrhne Poskytovatel a předloží je Objednateli ke schválení.

• Helium a obsluhu pro nafukování a rozdávání balónků na provázku. Množství helia na 
cca 300 ks balónků na akci. Balónky dodá Objednatel.

• Poskytovatel zajistí výrobu a distribuci alespoň 3 000 ks vějířů na akce, pokud budou 
v době akce vysoké teploty. Vějíře ponesou logo Objednatele a samotné akce. Grafika 
podléhá souhlasu Objednatele. Typ vějíře navrhne Poskytovatel. Může být i vějíř typu 
viz fotografie zde níže.

• Zdroj elektrické energie 230V na místě konání eventu.
• Dvě parkovací stání pro zaměstnance Objednatele.
• Wi-Fi připojení.
• Odpadkové koše v místě akce, úklid v průběhu i na konci akce.
• Na každou akci minimálně 3 promotéry (chlapci i dívky) pro zajištění chodu akce, kteří 

budou rozdávat propagační materiály, drobné reklamní předměty, které dodá 
Objednatel, zvát na akci, případně organizovat fronty před stanovišti, vydávat/přijímat 
soutěžní kartičky, losovat, vyplňovat s účastníky dotazník spokojenosti atd.

• Oblečení pro veškerý personál na akci (triko + mikina + větrovka). Grafika dle dohody 
s Objednatelem. Poskytovatel předloží návrh ke schválení nejpozději 14 dní před první 
akcí.

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - team agency s. r. o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz



• Pitný režim pro návštěvníky akce v podobě stojanů na barely s pitnou vodou s kelímky.

Moderátor:
• Každou akcí bude provázet moderátor s mikrofonem a bude do dění „Zdraví a 

prevence s 211“ návštěvníky a děti vtahovat, ale také představovat činnost 
Objednatele na jednotlivých stanovištích s jedinečnou příležitostí nechat se vyšetřit a 
s odborníky konzultovat svoje dotazy. Během celé akce také návštěvníkům představí 
výhody Zdravotní pojišťovny ministerstva vnitra České republiky (dále též jen 
„ZP211“).

• Hlavní výstup moderátora bude minimálně jednou za hodinu. Moderátor se bude 
aktivně zapojovat do dění akce a bude aktivně komentovat dění na stanovištích.

• Během celé akce také návštěvníkům představí výhody pojištění u ZP 211.
• Zvuková aparatura bude obsahovat několik reproduktorů minimálně však dva. 

Poskytovatel zajistí co největší pokrytí prostor, kde se zdržují rodiče a dále zajistí 
nastavení hladiny reprodukovaného zvuku tak, aby co nejméně obtěžoval návštěvníky 
a zároveň bylo moderátoru rozumět.

• Objednatel preferuje moderátora aktivního, mladého, výřečného a vtipného.
• Poskytovatel dostane pro moderátora od Objednatele texty, jejichž obsah si Objednatel 

přeje sdělit návštěvníkům.

Propagace:

• Poskytovatel připraví 2 návrhy grafických vizuálů pro výrobu plakátů k propagaci 
jednotlivých akcí, formát A2 a A5, z nichž si Objednatel jeden vybere. Návrhy budou 
Objednateli předloženy nejpozději do jednoho týdne od nabytí účinnosti Smlouvy,

• Poskytovatel zajistí tisk a distribuci plakátů na každou akci.
o Distribuce plakátů musí proběhnout nejpozději 2 týdny před konáním 

každé jednotlivé akce.
■ 40 ks A2 a 300 ks A5 na úřední desky či místech pro výlep plakátů 

v městě konání akce a ve městech v jeho okolí v rozptylu cca 25 km;
■ 20 ks A2 a 200 ks A5 dodání na regionální adresu pracoviště 

Objednatele. Adresy a kontaktní osoby pro každé pracoviště předá 
Objednatel Poskytovateli po uzavření Smlouvy;

■ Poskytovatel zdokumentuje vylepení plakátů. Doloží minimálně 10 
fotografií a seznam míst, kde byly plakáty vylepeny.

• Prezentace akce a Objednatele na webových stránkách a sociálních sítích 
Poskytovatele, pokud jimi disponuje. Celkem 4x promovaný příspěvek k jedné akci 
na jednom profilu v hodnotě min. 500 Kč a to s frekvencí: 14 dní předem, týden 
předem, den před konáním akce a příspěvek z konané akce. Pokud Poskytovatel 
nedisponuje profily na sociálních sítích, zajistí inzerci v regionálním tisku dle zadání 
Objednatele.

• Kampaň v regionálním rádiu. Celkem 250 spotů s délkou 20 sekund v čase 6:00 - 
20:00. Cílovou skupinou jsou rodiny s dětmi, muži a ženy ve věku 25 - 65 let. Součástí 
plnění je i výroba spotu pro každou lokaci zvlášť. Spoty budou vysílány 10 až 7 dní 
před konáním akce. Návrh spotu bude předložen Objednateli ke schválení nejpozději 
15 dnů před konáním první akce.

Vyšetření:

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - team agency s. r, o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz 

18 z 24



• Analýza složení těla přístrojem ktomu určeným a vyhodnocení výživovým 
poradcem

o Vyšetření přístrojem na analýzu složení těla s následnou interpretací výsledků 
a následným doporučením výživového poradce. Objednatel požaduje, aby byly 
vyhodnoceny následující parametry: celková voda, voda vnitrobuněčná, voda 
mimobuněčná, bílkoviny, minerální látky, hmotnost tuku, množství viscerálního 
tuku, hmotnost svalů a celková tělesná hmotnost.

o Poskytovatel zajistí v rámci plnění kobereček před přístroj, hygienické 
prostředky na čištění přístroje, veškeré vybavení pro vyhodnocení a tisk 
výsledků.

o K tomuto vyšetření Poskytovatel zajistí 2 odpovědné osoby. Jedna osoba zajistí 
měření a druhá vyloží klientovi výsledky měření a případně zkonzultuje 
doporučení na základě výsledků.

o Měření bude prováděno u dospělých.
o Celková doba analýzy složení těla i s konzultací nesmí přesáhnout 8 minut.
o Měření a poradenství v oblasti zdravého životního stylu a výživy bude na všech 

akcích provádět a konzultovat s návštěvníky výživová poradkyně/poradce.
o V rámci vyhodnocení bude u této služby Poskytovatel vyhodnocovat počet osob 

s diagnostikovaným problémem (nadváha či podvýživa) za danou jednu akci 
v souvislosti s počtem diagnostikovaných osob celkem.

o Služba bude poskytována včetně vytištění výsledku.
• Spirometrie

o Poskytovatel zajistí odborný a zaškolený personál.
o Poskytovatel zajistí moderní diagnostický přístroj a další potřebné vybavení pro 

kvalitní provedení tohoto vyšetření.
o Měření bude prováděno u dospělých i dětí.
o Diagnostika stavu bude trvat maximálně 5 minut.
o Odborný personál bude zjišťovat spirometrické údaje a bude dané údaje 

zapisovat a vyhodnocovat.
o Konzultace, doporučení a vyhodnocení bude trvat cca 5 minut.
o V případě, že bude zjištěn problém, odborný personál doporučí 

diagnostikované osobě návštěvu svého praktického lékaře.
o V rámci vyhodnocení bude u této služby Poskytovatel vyhodnocovat počet osob 

s diagnostikovaným problémem za danou jednu akci v souvislosti s počtem 
diagnostikovaných osob celkem.

• Měření tlaku a hladiny cukru v krvi
o Poskytovatel zajistí odborný a zaškolený personál.
o Poskytovatel zajistí moderní diagnostický přístroj a další potřebné vybavení pro 

kvalitní provedení těchto dvou vyšetření.
o Měření bude prováděno u dospělých.
o Diagnostika stavu bude trvat maximálně 5 minut.
o Odborný personál bude zjišťovat krevní tlak a stav hladiny cukru v krvi a bude 

dané údaje zapisovat a vyhodnocovat.
o Konzultace, doporučení a vyhodnocení bude trvat cca 5 minut.

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - team agency s. r. o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

19 z 24



o V případě, že měření neukáže žádný problém, odborný personál podá 
doporučení, jak předcházet vysokému, či nízkému krevnímu tlaku a jak 
udržovat zdravou hladinu cukru v krvi.

o V případě, že bude zjištěn problém, který neohrožuje zdraví diagnostikované 
osoby i po opakovaném měření, odborný personál doporučí kroky k snížení 
rizika zhoršení zdravotního problému. Dále pak odborný personál doporučí 
diagnostikované osobě návštěvu svého praktického lékaře.

o Poskytovatel zajistí biologickou likvidaci materiálu na odběry vzorků.
o V rámci vyhodnocení bude u této služby Poskytovatel vyhodnocovat počet osob 

s diagnostikovaným problémem za danou jednu akci v souvislosti s počtem 
diagnostikovaných osob celkem, zvlášť pro obě vyšetření.

• Vyšetření zraku
o Poskytovatel zajistí odborný a zaškolený personál (optometristu).
o Poskytovatel zajistí moderní diagnostický přístroj a další potřebné vybavení pro 

kvalitní provedení tohoto vyšetření.
o Měření bude prováděno u dospělých.
o Vyšetření zraku na přístroji bude změřeno na dioptrie, astigmatismus a 

nitrooční tlak.
o Měření bude trvat maximálně 3 minuty.
o Optometrista provede rychlý test onemocnění sítnice a test vidění nablízko.
o Výsledek měření optometrista či zaškolený personál vysvětlí diagnostikované 

osobě. Optometrista zodpoví veškeré relevantní dotazy a v případě problému 
doporučí řešení.

o Jednomu zájemci se optometrista bude věnovat v průměru cca 5 minut.
o Měření, poradenství a konzultaci provádí vždy optometrista popřípadě je 

prováděno za dohledu optometristy.
o V rámci vyhodnocení bude u této služby Poskytovatel vyhodnocovat počet osob 

s diagnostikovaným problémem za danou jednu akci v souvislosti s počtem 
diagnostikovaných osob celkem.

Zábavní program - Vědomostní soutěž:
• Poskytovatel zajistí návrh (který Objednatel předem schválí) a výrobu soutěžních 

kartiček ve formátu DL.
• Poskytovatel zajistí psací pomůcky pro účastníky, aby mohli zaškrtávat správné 

odpovědi.
• Na jedné straně kartičky bude prostor pro vyznačení absolvovaných vyšetření, možné 

např. razítkem a na druhé straně bude 5 soutěžních otázek.
• Poskytovatel navrhne 15 otázek z oblasti pohybu, zdraví, prevence a zdravého 

životního stylu. Objednatel jich vybere 5.
• Otázky budou ve formě zaškrtávání odpovědi s možným výběrem ze 3 odpovědí.

Soutěže o ceny, dárkové předměty a odměna pro pojištěnce ZP 211:

• Poskytovatel ve spolupráci s Objednatelem připraví pravidla soutěže vč. ošetření 
GDPR.

• Do slosování o vouchery se mohou zapojit pouze osoby starší 18 let.

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - team agency s. r. o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216
Kód pojišťovny 211 infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

20 z 24



• Poskytovatel zajistí voucher do hlavní soutěže celého eventu v hodnotě 30 000 Kč 
včetně DPH pro účastníka soutěže, který odevzdá soutěžní kartičku správně 
vyplněnou, bude pojištěncem ZP MV ČR nebo bude mít o přestup zažádáno, a bude 
vylosován ve finálovém slosování po ukončení celého eventu. Objednatel 
upřednostňuje voucher na sportovně-relaxační pobyt. Poskytovatel předloží 3 návrhy, 
ze kterých Objednatel jeden vybere. Platnost takového voucheru bude minimálně do 
konce roku 2024.

• Poskytovatel zajistí aktivaci pro klienty, kteří odevzdají vyplněnou soutěžní kartičku ve 
formě „kola štěstí“. Klient, který odevzdá vyplněnou soutěžní kartu si zatočí na kole 
štěstí, na jehož základě obdrží menší dárek za absolvování vyšetření. Mezi odměnami 
bude zahrnut také dárkový voucher v hodnotě 200 Kč. Objednatel preferuje 
vyměnitelné položky na kole štěstí, které umožní slosování různorodých dárků dle 
potřeby.

• Objednatel zajistí dárky v menší hodnotě pro účastníky soutěže, kteří odevzdají 
soutěžní kartičku správně vyplněnou. Poskytovatel zajistí jejich distribuci.

• Poskytovatel zajistí výhry do soutěží v podobě min. 10 voucherů na každou akci, každý 
voucher v hodnotě 200 Kč včetně DPH na sportovní vybavení, oblečení či doplňky 
stravy u prodejce, kterého lze považovat za celorepublikového. Vouchery musí být 
uplatnitelné i při nákupu online. Platnost voucherů bude minimálně 12 měsíců od 
obdržení klientem. O tyto vouchery bude soutěžit každý, kdo odevzdá kartičku správně 
vyplněnou. Poskytovatel zajistí jejich předání výhercům, pokud si je vytočí na kole 
štěstí.

• Distribuci všech voucherů a ošetřeních zacházení s osobními údaji zajistí Poskytovatel.

Popis soutěže:

• Návštěvník (osoba starší 18 let) akce si vyzvedne soutěžní kartičku, kde vyplní veškeré 
potřebné údaje.

• Posléze obchází jednotlivá stanoviště a na kartičku získává potvrzení (možné např. 
razítkem), že se zúčastnil daných vyšetření.

• Příslušná osoba na stanovišti zapisuje výsledky a potvrzuje kartičku.
• V případě, že se návštěvník zúčastní alespoň 3 vyšetření, vyplní správně soutěžní 

otázky a vyplní dotazník spokojenosti a veškeré potřebné údaje, může být jeho kartička 
odevzdána do slosování soutěže.

• Poskytovatel si při odevzdání vyplněné soutěžní kartičky ověří, zda je účastník 
pojištěnec ZP 211 a podle toho zařadí jeho jméno do příslušného slosování.

• Veškeré kartičky bude Poskytovatel shromažďovat ze všech akcí (zajistí bezpečné 
uchování v souladu s GDPR) a po skončení eventu je Poskytovatel předá Objednateli.

• Po každé akci Poskytovatel předá Objednateli údaje výherců voucherů.
• Veškerá vyšetření budou přístupná i zájemcům bez kartiček, ale přednost na 

stanovištích mají ti, kteří ji mají.

Vyhodnocení:

• Poskytovatel bude jednotlivé akce vyhodnocovat a na závěr vyhodnotí event jako celek
• Vyhodnocení bude Objednateli doručeno do 10 pracovních dnů od konání akce. 

Celkové vyhodnocení eventu bude předáno nejpozději do 12 dnů od poslední akce.
Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - team agency s. r. o._________________

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

21 z 24



• Data, která bude Poskytovatel sledovat a budou použita ve vyhodnocení:
o Počet vyšetřených v termínu akce
o Celkový odhad návštěvníků
o Počasí v den konání akce v dané oblasti
o Počet vydaných a vrácených soutěžních kartiček na dané akci
o Počet vyhodnocených na stanovišti analýzy složení těla. Celkový počet, počet 

podvyživených, počet v normě a počet s mírným či vyšším stupněm obezity
o Počet vyšetření zraku. Celkový počet, počet diagnostikovaných problémů a 

počet osob bez potíží
o Počet vyšetřených na spirometru. Celkový počet, počet diagnostikovaných 

problémů a počet osob bez potíží
o Počet vyšetřených na měření tlaku a cukru. Celkový počet, počet 

diagnostikovaných problémů a počet osob bez potíží
• Poskytovatel zajistí na každou akci zařízení pro vyhodnocení akce z pohledu mínění 

návštěvníků akce. Způsob sběru dat je na Poskytovateli. Podmínkou je, aby daný 
systém byl průkazný a byl založený na skutečném mínění hlasujícího návštěvníka 
akce. Data budou předána v elektronické formě Objednateli po ukončení každé akce. 
Poskytovatel preferuje online způsob sběru dat.

• Poskytovatel bude z každé akce pořizovat fotodokumentaci k doložení plnění.
• Z každé akce předá Poskytovatel alespoň 15 různorodých fotografií a min. jedno krátké 

video.
• Vyhodnocení a fotodokumentaci je Poskytovatel povinen předložit před 

vystavením faktury.

Pojištění Poskytovatele:

Objednatel požaduje po Poskytovateli, aby byl po dobu celé zakázky pojištěn na částku 
min. 2 000 000 Kč. Pojištění bude zahrnovat takové situace, u kterých by mohlo dojít 
k újmě na zdraví či majetku návštěvníků akce, anebo újmě na majetku města v den 
konání akce z důvodů pochybení Poskytovatele. Cena za pojištění není součástí 
položkového rozpočtu a Poskytovatel si dané pojištění zajistí na své náklady.

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - team agency s. r. o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

22 z 24



Příloha č. 2 - Přehled lokalit a termínů jednotlivých akcí

Pořadí 
akce

Termín akce Město konání Místo konání

1. 1.7.2023 Liberec Náměstí Dr. E. Beneše

2. 8.7.2023 Loket Náměstí T. G. Masaryka

3. 15.7.2023 České Budějovice Před hypermarketem Globus

4. 22.7.2023 Kladno Ulice Italská před OD Kaufland

5. 29.7.2023 Ostrava Před OC Fórum Nová Karolina 
(křížení ul. Jantarová a K Šalamounu)

6. 5.8.2023 Olomouc Před OC Galerie Šantovka (křížení ul. 
Polská a 17. listopadu)

7. 12.8.2023 Pardubice Třída Míru kolem sochy Jana Kašpara

8. 19.8.2023 Třebíč Karlovo náměstí

9. 2.9.2023 Znojmo Horní náměstí

10. 9.9.2023 Kroměříž Velké náměstí

Pozn.: Akce v Kladně může být zajištěná pouze na místě ulice Italská před 
obchodním domem Kaufland a to z technických důvodů.

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - team agency s. r. o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříky, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolin : 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

23 z 24



Příloha č. 3 - Položkový rozpočet

Příloha č. 3 - Položkový rozpočet

PRODUKCE

název položky počet cena/akce v Kč bez DPH cena/event v Kč .bez DPH
ZABOŘ. POVOLENI

pronájem místa, el. přípojka, zajištěni povoleni * LIBEREC 1 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč
pronájem místa, el. přípojka, zajištění povoleni • LOKET 1 8 000.00 Kč 8 000,00 Kč
pronájem místa, el. přípojka, zajištěni povolení - ČESKÉ BUĎEJOVICE 1 27 000,00 Kč 27 000,00 Kč
pronájem místa, el. přípojka, zajištěni povolení • KLADNO 1 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč
pronájem místa, el. přípojka, zajištění povolení * OSTRAVA 1 8 000.00 Kč 8 000,00 Kč
pronájem místa, el. přípolka. zajištění povoleni - OLOMOUC 1 28 000.00 Kč 28 000.00 KČ
pronájem místa, el. přípojka, zajištění povoleni - PARDUBICE 1 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč
pronájem místa, el. přípojka, zajištění povoleni • TŘEBÍČ 1 8 000.00 Kč 8 000,00 KČ
pronájem místa, el. přípojka, zajištění povolení - ZNOJMO 1 8 000,00 Kč 8 000.00 Kč
pronájem místa, el. přípojka, zajištění povoleni - KROMĚŘÍŽ 1 8 000,00 Kč 8 000.00 KČ
dezinfekce do stanů 10 500,00 Kč 5 000,00 Kč

TECHNICKÉ ZAJItTÉNl
4 ks bílých stanů 3x3m. 1 ks 3x6m - vše vč. bočnice a límce s grafikou eventu. zátěže 10 14 500,00 Kč 145 000,00 Kč
3 ks sedacích vaků v grafice eventu. TV vč. stojanu 10 5 800,00 Kč 58 000,00 Kč
vybavení dětské zóny vč. spotřebního materiálu (hod míčku na cíl. balančni podložka....) 10 1 800.00 Kč 18 000,00 Kč
vybavení stanů mobiliářem (stoly, žídle, ubrusy s logem eventu). vč. údržbv ubrusů (praní po každé akci) 10 4 600,00 Kč 46 000,00 Kč
ozvučení akce 10 4 500,00 Kč 45 000.00 Kč
4 ks mušich křídel 3m. 3 prezentační stojany A1 10 1 750,00 Kč 17 500,00 Kč
oblečení personálu (triko, mikina, větrovka) 10 2 900,00 Kč 29 000,00 Kč
kolo štěstí * grafika dárkových přemětů 10 1 000,00 Kč 10 000,00 Kč
hélium pro 300 ks balónků 10 4 200,00 Kč 42 000,00 Kč
vějíře 300 ks 10 4 500,00 Kč 45 000,00 Kč
dvě parkovací stáni, wifi připojeni, výdejník vody * kelímky 10 3 200,00 Kč 32 000.00 KČ

PROPAGACE
arafické práce (tisk, online. výroby....) 10 3 000.00 KČ 30 000,00 Kč
tisk materiálů (A2. A5,)dle požadovaných počtů. DL. plakáty A1 10 3 400,00 Kč 34 000,00 Kč
výlep plakátů v daném městě a lokalitě 14 dní před akcí (40 výlep, míst), vč. nákladů na rozeslání (poštovné) 10 6 950,00 KČ 69 500.00 Kč
FB placená kampaň - nebo 1x inzerce v místním tisku dle požadavku klienta 10 5 000,00 Kč 50 000,00 Kč
reklamní kampaň na rádiu (25 spotů. 20 sec., v čase 6-20 hod.), reoionální rádio - sír H1TRÁDIO 10 17 000,00 Kč 170 000,00 Kč
výroba rozhlasového sootu 10 2 500,00 Kč 25 000,00 Kč

PRESONAlhI NÁKLADY. VYtETftENi
moderátor akce 10 8 500,00 KČ 85 000,00 Kč
3x hosteska 10 9 000,00 Kč 90 000,00 Kč
analýza složeni těla 10 13 500,00 Kč 135 000,00 Kč
spirometrie 10 12 500,00 Kč 125 000,00 Kč
měřeni tlaku a cukni v krvi 10 12 500,00 Kč 125 000,00 Kč
vyšetření zraku 10 13 500.00 Kč 135 000,00 Kč

CENY
hlavni cena do soutěže (pobyt) 1 30 000,00 Kč 30 000.00 Kč
poukázka na sportovní vybavení do sítě sportvnich obchodů a eshopu (10 ks po 200.-) 10 2 000,00 Kč 20 000,00 Kč

DOPRAVA
2x přeprava osobní. 2x přeprava užitková - BLANSKO - LIBEREC a zpět 470 38,00 Kč 17 860,00 Kč
2x přeprava osobní. 2x přeprava užitková - BLANSKO - LOKET a zpět 750 38,00 Kč 28 500,00 Kč
2x přeprava osobní. 2x přeprava užitková - BLANSKO • ČESKÉ BUĎEJOVICE a zpět 490 38.00 Kč 18 620,00 Kč
2x přeprava osobní. 2x přeprava užitková - BLANSKO - KLADNO a zpět 520 38,00 Kč 19 760,00 Kč
2x přeprava osobní. 2x přeprava užitková - BLANSKO - OSTRAVA a zpět 320 38,00 Kč 12 160,00 Kč
2x přeprava osobní. 2x přeprava užitková • BLANSKO - OLOMOUC a zpět 210 38.00 Kč 7 980,00 Kč
2x přeprava osobni. 2x přeprava užitková - BLANSKO - PARDUBICE a zpět 240 38.00 Kč 9120,00 Kč
2x přeprava osobní. 2x přeprava užitková - BLANSKO • TŘEBÍČ a zpět 210 38.00 Kč 7 980,00 Kč
2x přeprava osobní, 2x přeprava užitková - BLANSKO - ZNOJMO a zpět 220 38,00 Kč 8 360,00 Kč
2x přeprava osobní. 2x přeprava užitková - BLANSKO - KROMĚŘÍŽ a zpět 210 38,00 Kč 7 980,00 Kč

příprava eventů, administrativní činnost, oraanizace. místní jednání s úřady 10 6 500,00 Kč 65 000,00 Kč
hlavní produkční tým na eventu (příprava, koordinace, úklid....) 10 6 000,00 Kč 60 000,00 Kč
ubytováni 0 0,00 Kč 0.00 KČ
Cena celkem za event (bez DPHk 1 9M 320,00 Kč

CELKOVÁ CENA AKCE LIBEREC 199.960,-
CELKOVÁ CENA AKCE LOKET 210.600,-
CELKOVÁ CENA AKCE ČESKÉ BUDĚJOVICE 219.720,-
CELKOVÁ CENA AKCE KLADNO 201.860,-
CELKOVÁ CENA AKCE OSTRAVA 194.260,-
CELKOVÁ CENA AKCE OLOMOUC 210.080,-
CELKOVÁ CENA AKCE PARDUBICE 191.220,-
CELKOVÁ CENA AKCE TŘEBÍČ 190.080,-
CELKOVÁ CENA AKCE ZNOJMO 190.460,-
CELKOVÁ CENA AKCE KROMĚŘÍŽ 190.080,-

CELKOVÁ CENA ZA EVENT 1 998 320 Kč bez DPH

Pokud v položkovém rozpočtu nebudou zahrnuty některé požadavky Přílohy č. 1 této 
Smlouvy, Objednatel na tuto skutečnost bude automaticky pohlížet tak, že je dané 
plnění zahrnuto v cenách ostatních položek.

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - team agency s. r. o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

24 z 24


